CNPJ/MF: 19.747.717/0001-20 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Buffet, para atender os 
Eventos e Solenidades Oficiais da Câmara Municipal de Arez/RN, durante o ano de 2026. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil e duzentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 
Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   
Elementos Despesas: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ. 

VIGENCIA: 03.03.2026 a 31.12.2026 
DATA ASSINATURA: 03/03/2026